
ZARZĄDZENIE NR 368/22 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z 2022 r. poz. 935, 1116) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach od nr 1 do nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1 Członkom komisji egzaminacyjnych niebędącym pracownikami Urzędu Miasta Szczecin, 
poleca się przetwarzanie danych osobowych w związku z realizacją zadań komisji, o których mowa 
w § 1, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w zakresie ochrony danych osobowych. 

2. Członkowie komisji, o których mowa w ust. 1 składają oświadczenia w formie pisemnej 
o zachowaniu tajemnicy w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących 
realizacji zadań komisji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
z up. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Lidia Rogaś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Żarkowska Kamila ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Baran Cecylia  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Lepsza-Lidke Urszula ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Baran Cecylia  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 59  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Krzysztoszek-Jakubiak Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Stęplewska Agnieszka  Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 23  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

6) Teresa Mądry  przedstawiciel związku zawodowego  
 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Ogiba Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Woś-Lorek Ewa  Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 31  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Przybył Monika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Woś-Lorek Ewa  Dyrektor Przedszkola Publicznego nr 31  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Kowalska-Polak Magdalena ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Kocik Leszek  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Gajewska Paulina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Sobczyńska Iwona  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 35  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Kaczemba Nicola ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Cymerman Janusz  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 37  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Wawrynowicz Beata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Pająk Urszula  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 14  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Karolczyk Żaneta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Jatczak Kinga  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Szklarski Dariusz  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51  
 

4) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

5) Mike Danuta  

ekspert - mgr pedagogiki  

pedagogika opiekuńczo-wychowawcza  

edukacja wczesnoszkolna  
 

 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Kobuszewska Katarzyna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Pawlak Monika  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Wierzba Beata  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 65  
 

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  

z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  

rewalidacja indywidualna  

pedagogika specjalna  

wychowanie przedszkolne  

organizacja i zarządzanie oświatą  

oligofrenopedagogika  

bibliotekoznawstwo  
 

 

5) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

  Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Wiśniewska Barbara ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Pawlak Monika  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Bachanek- Jóźwiak 

Barbara  
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 23  

 

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  

z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  

rewalidacja indywidualna  

pedagogika specjalna  

wychowanie przedszkolne  

organizacja i zarządzanie oświatą  

oligofrenopedagogika  

bibliotekoznawstwo  
 

 

5) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Rejmann-Stawarczyk Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień 

nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Pawlak Monika  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Włoch Artur  
Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Integracyjnymi   

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  

z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  

rewalidacja indywidualna  

pedagogika specjalna  

wychowanie przedszkolne  

organizacja i zarządzanie oświatą  

oligofrenopedagogika  

bibliotekoznawstwo  
 

 

5) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Gaweł Anna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Pawlak Monika  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Wojtkiewicz Bożena  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 56  
 

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  

z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  

rewalidacja indywidualna  

pedagogika specjalna  

wychowanie przedszkolne  

organizacja i zarządzanie oświatą  

oligofrenopedagogika  

bibliotekoznawstwo  
 

 

5) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

 

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Wiśniewska Iwona ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 

 

   

Przewodniczący komisji:  
  

1) Pawlak Monika  
Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  

prowadzącego   

Członkowie:  
  

2) Sierant Monika  
Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  

sprawującego nadzór pedagogiczny   

3) Krześlak Przemysław  Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 7  
 

4) Chylewska-Kęsy Danuta  

ekspert - studium kwalifikacyjne  

z zakresu pedagogiki specjalnej (leczniczej)-  

rewalidacja indywidualna  

pedagogika specjalna  

wychowanie przedszkolne  

organizacja i zarządzanie oświatą  

oligofrenopedagogika  

bibliotekoznawstwo  
 

 

5) Poślińska Iwona 

Agnieszka  

ekspert - mgr pedagogiki w zakresie nauczania 

początkowego  
 

 

 

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 368/22

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94B6EB3E-4D47-410D-BE8B-0035804E406B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

